別記様式(第４条関係)

相模原市放射線測定器貸出申請書
                                 令和２年９月１日

相模原市長 あて

申請者 住  所（法人又は団体にあっては、その主たる事務所等の所在地）

氏  名（法人又は団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）

                          電話番号

私は、相模原市放射線測定器貸出要綱の内容を承諾のうえ、同要綱第４条第２項の

規定に基づき、次のとおり申請します。貸出しを受けるに当たっては、裏面の注意事

項を厳守します。

測定場所

貸出希望日

返却予定日

申請者と異なる場合のみ記入（代理の方の場合にこの欄に記入してください）
貸出窓口に
来た者の氏名

 申請者との
関係

住  所

 電話番号

職員記入欄(この欄は記入しないでください。)

確認書類
□運転免許証  □健康保険証
□その他（                            ）

貸出日時     年  月  日   時    動作確認
返却日時     年  月  日   時    動作確認
貸出機器

連絡事項

記入例 （法人）

中央区中央２－１１－１５

株式会社 さがみはら
代表取締役 相模 太郎

０４２－×××－××××

申請者は予約を取

った方となります。 自宅以外の場合は、その他

にチェックし、測定する場

所の所在地を記入してく

ださい。

相模 次郎

中央区中央△△－××－〇〇

従業員

042-×××-××××

申請者・代理者記入箇所

令和２年９月１日

令和２年９月４日

自宅
その他（所在地：中央区中央〇〇―××―〇〇）

別記様式(第４条関係)

相模原市放射線測定器貸出申請書
                                令和２年９月１日

相模原市長 あて

申請者 住  所（法人又は団体にあっては、その主たる事務所等の所在地）

氏  名（法人又は団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）

                          電話番号

私は、相模原市放射線測定器貸出要綱の内容を承諾のうえ、同要綱第４条第２項の

規定に基づき、次のとおり申請します。貸出しを受けるに当たっては、裏面の注意事

項を厳守します。

測定場所

貸出希望日

返却予定日

申請者と異なる場合のみ記入（代理の方の場合にこの欄に記入してください）
貸出窓口に
来た者の氏名

 申請者との
関係

住  所

 電話番号

職員記入欄(この欄は記入しないでください。)

確認書類
□運転免許証  □健康保険証
□その他（                            ）

貸出日時     年  月  日   時    動作確認
返却日時     年  月  日   時    動作確認
貸出機器

連絡事項

記入例 （個人）

中央区中央２－１１－１５

 相模 太郎

０４２－×××－××××

申請者は予約

を取った方と

なります。

自宅以外の場合は、その他

にチェックし、測定する場

所の所在地を記入してく

ださい。

相模 花子

中央区中央２－１１－１５

妻

042-×××-××××

申請者・代理者記入箇所

令和２年９月１日

令和２年９月４日

その他（所在地：中央区中央〇〇－××－〇〇）
自宅